

Henrik Yde Holding ApS

c/o Henrik Yde-Andersen, Søvolden 4, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 25 40 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Henrik Yde-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Yde Holding ApS c/o Henrik Yde-Andersen, Søvolden 4 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 25 40 86
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Yde-Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Kiin ApS, København Kiin Kiin togo ApS, Gentofte Ricemarked ApS, København Curryinahurry ApS, København Fincadel Kiin Kiin ApS, Gentofte Rosenborg Slotscafé ApS, København Dimsum ApS, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	38.870	40.796	41.769	45.810	25.421
Resultat af primær drift	10.616	8.473	11.201	11.685	6.563
Finansielle poster, netto	-85	-59	-36	-49	19
Årets resultat	8.213	6.560	8.709	9.064	5.171
Balance:					
Balancesum	68.417	59.163	52.392	43.276	35.227
Egenkapital	60.015	51.844	45.332	36.674	27.657
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	80	95	95	99	57
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	269,5	183,5	195,7	376,8	276,8
Soliditetsgrad	62,8	63,2	62,9	62,3	58,9
Egenkapitalforrentning	14,1	12,8	29,1	38,0	37,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i drift af restauranter og hermed beslægtet aktivitet. Derudover foretages der investeringer i ejendomme, med henblik på udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i 2020 realiseret et overskud før skat på 10.531 t.kr., mod 8.415 t.kr. i 2019. Koncernen har oplevet en omsætningsnedgang på 10,7% sammenlignet med sidste år, hvilket primært kan henføres til restriktioner som følge af COVID-19. Det højere overskud i 2020 skyldes dels åbning af ny restaurant i Århus faldende omkostninger til madvarer, administration og lønninger. Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Koncernen er velkonsolideret og har samlet set en god og sund økonomi.

Særlige risici

Valutarisici

Koncernen er ikke særligt eksponeret i forhold til valutaudsving, da der kun handles i valuta i et begrænset omfang.

Renterisici

Koncernen er ikke særligt eksponeret i forhold til renterisici, idet selskabet ikke har rentebærende gæld ud over selskabsskat.

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Videnressourcer

Koncernen forsøger løbende at tilstrække kompetente medarbejdere og have fokus på kompetenceudvikling af medarbejderstaben. Koncernens primære aktivitet er drift af restauranter, hvorfor de stræber efter at give kunderne den bedste service og kundeoplevelse.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at koncernen i 2021 vil realisere et positivt resultat på samme niveau som i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Koncernen har i begyndelsen af det nye år fortsat været påvirket af nedlukninger for alle deres restauranter med undtagelse af salg af take-away. Dette skyldes udbredelsen af COVID-19, som stadig er gældende. Koncernen har haft en positiv start efter genåbningen i april 2021 og dette forventes at fortsætte resten af året.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	38.869.708	40.795.856	33.808	53.054
Bruttofortjeneste				
2 Personaleomkostninger	-25.093.370	-28.897.905	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.160.484	-3.424.716	-20.446	-20.446
Driftsresultat	10.615.854	8.473.235	13.362	32.608
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.647.777	4.484.420
Andre finansielle indtægter	1.265	9.756	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-86.451	-68.421	-106	-14.087
Resultat før skat	10.530.668	8.414.570	5.661.033	4.502.941
3 Skat af årets resultat	-2.317.772	-1.854.780	-2.850	-7.008
4 Årets resultat	8.212.896	6.559.790	5.658.183	4.495.933
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Henrik Yde Holding ApS	5.648.065	4.489.513		
Minoritetsinteresser	2.564.831	2.070.277		
	8.212.896	6.559.790		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
Note	2020	2019	2020	2019	
Anlægsaktiver					
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	70.000	80.000	0	0
6	Goodwill	246.406	287.065	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>316.406</u>	<u>367.065</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Investeringsejendomme	38.571.814	35.870.440	2.328.054	2.348.500
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.760.753	8.421.031	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.332.567</u>	<u>44.291.471</u>	<u>2.328.054</u>	<u>2.348.500</u>
9	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	0	0	38.505.220	32.857.443
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.613	48.593	0	0
11	Deposita	2.075.752	2.180.869	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.365</u>	<u>2.229.462</u>	<u>38.505.220</u>	<u>32.857.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.758.338</u>	<u>46.887.998</u>	<u>40.833.274</u>	<u>35.205.943</u>

Balance 31. december

Aktiver				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver				
Råvarer og hjælpematerialer	916.987	738.551	0	0
Varebeholdninger i alt	<u>916.987</u>	<u>738.551</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.079.489	981.954	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.148.414	1.362.330
12 Udskudte skatteaktiver	0	0	28.494	23.996
Tilgodehavende selskabsskat	0	164.438	0	164.438
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.577.048	1.684.056
Andre tilgodehavender	3.560.199	1.800.817	508.497	483.786
13 Periodeafgrænsningsposter	93.784	121.152	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.733.472</u>	<u>3.068.361</u>	<u>4.262.453</u>	<u>3.718.606</u>
Likvide beholdninger	<u>16.007.884</u>	<u>8.467.688</u>	<u>181.715</u>	<u>53.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.658.343</u>	<u>12.274.600</u>	<u>4.444.168</u>	<u>3.772.528</u>
Aktiver i alt	<u>68.416.681</u>	<u>59.162.598</u>	<u>45.277.442</u>	<u>38.978.471</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	37.973.970	32.326.193
Overført resultat	42.859.408	37.256.525	4.885.438	4.930.332
Egenkapital før minoritetsinteresser	42.984.408	37.381.525	42.984.408	37.381.525
Minoritetsinteresser	17.030.130	14.462.638	0	0
Egenkapital i alt	60.014.538	51.844.163	42.984.408	37.381.525
Hensatte forpligtelser				
14 Hensættelser til udskudt skat	197.096	463.642	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	197.096	463.642	0	0
Gældsforpligtelser				
15 Anden gæld	168.330	166.430	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	168.330	166.430	0	0

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
Gæld til pengeinstitutter	1.100	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.830.941	4.890.533	48.000	48.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.141.638	1.507.946
Gæld til associerede virksomheder	0	30.411	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.715	3.714	0	0
Selskabsskat	1.076.318	0	1.076.396	0
Anden gæld	4.124.643	1.763.705	27.000	40.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.036.717	6.688.363	2.293.034	1.596.946
Gældsforpligtelser i alt	8.205.047	6.854.793	2.293.034	1.596.946
Passiver i alt	68.416.681	59.162.598	45.277.442	38.978.471

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

- 1 Særlige poster**
- 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 17 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Minoritetsinteresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2020	125.000	0	37.256.525	0	14.462.637	51.844.162
Årets resultat	0	0	5.602.883	0	2.567.493	8.170.376
	125.000	0	42.859.408	0	17.030.130	60.014.538

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	32.326.193	4.930.332	37.381.525
Årets resultat	0	5.647.777	-44.894	5.602.883
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
	125.000	37.973.970	4.885.438	42.984.408

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	8.212.896	6.559.790
18 Reguleringer	5.478.256	5.279.496
19 Ændring i driftskapital	-1.721.271	1.891.834
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	11.969.881	13.731.120
Renteindbetalinger og lignende	1.700	9.756
Pengestrøm fra ordinær drift	11.971.581	13.740.876
Betalt selskabsskat	-1.343.562	-2.332.673
Pengestrømme fra driftsaktivitet	10.628.019	11.408.203
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.550.922	-10.804.824
Salg af materielle anlægsaktiver	400.001	17.201
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-126.743
Salg af finansielle anlægsaktiver	118.397	40.030
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-3.032.524	-10.874.336
Betalt udbytte	-55.300	-54.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-55.300	-54.000
Ændring i likvider	7.540.195	479.867
Likvider 1. januar 2020	8.467.689	7.987.822
Likvider 31. december 2020	16.007.884	8.467.689
Likvider		
Likvide beholdninger	16.007.884	8.467.689
Likvider 31. december 2020	16.007.884	8.467.689

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til koncernens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern 2020
Indtægter:	
Modtagne kompensationer fra COVID-19 hjælpepakker	1.485.542
Salg af restauranter	100.517
	<u>1.586.059</u>
Omkostninger:	
Ophør af forpagtningssaftale	400.000
	<u>400.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>1.186.059</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.186.059</u>

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	24.048.190	27.683.814	0	0
Pensioner	477.315	566.697	0	0
Andre omkostninger til social sikring	567.865	647.394	0	0
	<u>25.093.370</u>	<u>28.897.905</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>80</u>	<u>95</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Direktionen består af få personer, hvorved vederlag til direktionen ikke oplyses.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.584.318	1.695.562	7.348	11.506
Årets regulering af udskudt skat	-266.546	159.218	-4.498	-4.498
	2.317.772	1.854.780	2.850	7.008
			Modervirksomhed	
			2020	2019
4. Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			5.647.777	4.484.420
Disponeret fra overført resultat			-44.894	-42.487
Disponeret i alt			5.658.183	4.495.933
	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000	0	0
Kostpris 31. december 2020	100.000	100.000	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-20.000	-10.000	0	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-30.000	-20.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	70.000	80.000	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
6. Goodwill				
Kostpris 1. januar 2020	1.091.592	1.091.592	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.091.592	1.091.592	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-804.527	-763.868	0	0
Årets afskrivninger	-40.659	-40.659	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-845.186	-804.527	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	246.406	287.065	0	0
7. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2020	36.876.765	29.033.845	2.457.340	2.457.340
Tilgang i årets løb	3.246.442	7.842.920	0	0
Kostpris 31. december 2020	40.123.207	36.876.765	2.457.340	2.457.340
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.006.325	-461.257	-108.840	-88.394
Årets afskrivninger	-545.068	-545.068	-20.446	-20.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.551.393	-1.006.325	-129.286	-108.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.571.814	35.870.440	2.328.054	2.348.500

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	22.195.955	19.771.250	0	0
Tilgang i årets løb	304.479	2.961.904	0	0
Afgang i årets løb	-1.409.973	-537.199	0	0
Kostpris 31. december 2020	21.090.461	22.195.955	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.774.924	-11.465.933	0	0
Årets afskrivninger	-2.933.705	-2.828.991	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.378.921	520.000	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-15.329.708	-13.774.924	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.760.753	8.421.031	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
9. Kapitalandele i tilknyttede selskaber				
Kostpris 1. januar 2020	0	0	531.250	531.250
Kostpris 31. december 2020	0	0	531.250	531.250
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	32.326.193	27.841.773
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	5.647.777	4.484.420
Opskrivninger 31. december 2020	0	0	37.973.970	32.326.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0	38.505.220	32.857.443
Tilknyttede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Kiin ApS			København	70 %
Kiin Kiin togo ApS			Gentofte	60 %
Ricemarked ApS			København	70 %
Curryinahurry ApS			København	90 %
Fincadel Kiin Kiin ApS			Gentofte	75 %
Rosenborg Slotscafé ApS			København	75 %
Dimsum ApS			København	75 %

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
10. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2020	48.593	98.379	0	0
Afgang i årets løb	-14.980	-49.786	0	0
Kostpris 31. december 2020	33.613	48.593	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	33.613	48.593	0	0
11. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	2.180.869	2.054.126	0	0
Tilgang i årets løb	0	126.743	0	0
Afgang i årets løb	-105.117	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	2.075.752	2.180.869	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.075.752	2.180.869	0	0
12. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	0	0	28.494	23.996
	0	0	28.494	23.996

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
13. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	93.784	121.152	0	0
	93.784	121.152	0	0
14. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	463.642	304.424	0	0
Udskudt skat af årets resultat	-266.546	159.218	0	0
	197.096	463.642	0	0

Udskudt skat hviler primært på anlægsaktiver.

15. Anden gæld

Anden gæld forfalder indenfor 5 år.

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforening der er givet pant nom. 262 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.130 t.kr. Der foreligger ingen gældsforhold til ejerforeningen pr. 31.12.2020.

Noter

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 4.139 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 3-6 måneder, heraf er 3 lejemål uopsigelsesperiode i 18-66 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	Koncern	
	2020	2019
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.160.484	3.424.716
Skat af årets resultat	2.584.318	1.695.562
Udskudt skat	-266.546	159.218
	<u>5.478.256</u>	<u>5.279.496</u>
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-178.436	351.973
Ændring i tilgodehavender	-1.829.549	961.557
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	286.714	578.304
	<u>-1.721.271</u>	<u>1.891.834</u>
